[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

( 9 заседание пятого созыва)
                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

13.05. 2025                                                                                                № 65 -сд

	О признании утратившими силу некоторых
Нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
  Решил:

1. Считать утратившими силу следующие решения совета депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области:
1.1. От 24.09.2021 года № 150-сд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

1.2. От 27.09.2024 № 12-сд «О внесении изменений  и дополнений в решение от 24.09.2021 года № 150-сд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
1.3. От 27.02.2025 № 52-сд «О внесении изменений  и дополнений в решение от 24.09.2021 года № 150-сд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 27.09.2024 № 12-сд)
  2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельского поселения.

  3. Решение вступает в силу после его официального обнародования
Глава муниципального образования                                        А.С.Жук
PAGE
2